
Dz.U./S S212
04/11/2009      
306040-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 1/8

 

 
04/11/2009       S212  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/8

PL-Legnica: Usługi badawcze i eksperymentalno-rozwojowe

2009/S 212-306040

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

 
Usługi

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE:

Prezydenta Miasta Legnicy, Plac Słowiański 8, Do wiadomości Violetta Piwońska, PL-59-220  Legnica. Tel.  +48
767212322. E-mail zamowienia.publiczne@legnica.eu. Faks  +48 767212325.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.legnica.eu.
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego.
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta w Legnicy, Pl. Słowiański
7 pokój 22, Kontakt Urząd Miasta w Legnicy, Do wiadomości Violetta Piwońska, PL-59-220  Legnica. Tel.  +48
767212322. E-mail im@legnica.eu. Faks  +48 767212325. URL: http://www.legnica.eu.
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Organ władzy regionalnej lub lokalnej.
Ogólne usługi publiczne.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach zadania inwestycyjnego pn."Budowa Zbiorczej Drogi
Południowej w Legnicy- etap II od ul. Wojska Polskiego do al. Rzeczpospolitej z budową mostu na rzece
Kaczawie".

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia
usług:
Usługi.
Kategoria usług: nr 12.
Główne miejsce świadczenia usług: Legnica.
Kod NUTS: PL516.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
Zamówienia publicznego.

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej:
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów):

Opis przedmiotu zamówienia :

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.legnica.eu
mailto:im@legnica.eu
http://www.legnica.eu


Dz.U./S S212
04/11/2009      
306040-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 2/8

 

 
04/11/2009       S212  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/8

1. Wykonanie pełnobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach zadania inwestycyjnego:
„Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy – Etap II od ul. Wojska Polskiego do al. Rzeczypospolitej z
budową mostu na rzece Kaczawie”, zwanej w dalszej części umowy „Dokumentacją” w tym m.in. na.:
a) budowę jezdni, chodników, ścieżek rowerowych i parkingów,
b) budowę podziemnego przejścia dla pieszych,
c) budowę mostu (przepustu) na rz. Młynówce w ciągu drogi,
d) wykonanie przeprawy mostowej w ciągu drogi parkowej ul. Sempołowskiej w Legnicy nad Młynówką w Hm
2+05, (konstrukcja tzw. samonośna łukowa),
e) wykonanie przeprawy mostowej w ciągu drogi z parkingu na teren basenów w Legnicy nad Młynówką w Hm
3+48, (konstrukcja tzw. samonośna łukowa),
f) wykonanie przeprawy mostowej w ciągu ulicy Stromej w Legnicy nad Młynówką w Hm 4+53, (konstrukcja tzw.
samonośna łukowa, L=10,5m),
g) regulację koryta Młynówki z przebudową murów oporowych (na odcinku Hm 2+77,0 do 3+25,0 cieku) Hm
8+12,0 pod mostem w ciągu Drogi Południowej,
h) budowę mostu drogowego nad rzeką Kaczawą (km rzeki 27+76) Hm 10+04,0 Drogi, Lteoretyczne=114m
(most wieloprzęsłowy, konstrukcja płytowo-belkowa),
i) wykonanie przepustu pod drogą w ciągu rowów melioracyjnych przy skrzyżowaniu z ul. Topolową. Hm
13+04,0, L=125 m,Φ150 cm z wlotem i wylotem żelbetowym i ogrodzeniem terenu,
j) wykonanie oświetlenia pasa drogowego,
k) odprowadzenie wód opadowych z rejonu Zbiorczej Drogi Południowej,
l) zagospodarowanie zieleni z usunięciem drzew kolidujących z nową jezdnią oraz ścieżkami lub chodnikami,
m) wykonanie oznakowania poziomego i pionowego,
n) urządzenie bezpieczeństwa ruchu,
o) wykonanie ekranów akustycznych,
p) wykonanie sygnalizacji świetlnej,
q) usunięcie kolizji sieci podziemnych i naziemnych, projekty rozbiórek.
Szczegółowy zakres prac projektowych zawiera program funkcjonalno-użytkowy Uwagi złożone przez Zarząd
Dróg Miejskich, Wydział Architektury, Urbanistyki i Budownictwa oraz Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu
Miasta Legnicy należy uwzględnić w trakcie opracowania Dokumentacji.
2. Prace należy realizować zgodnie z ustawą z dnia 10.4.2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U.03.80.721). Jeżeli w trakcie opracowywania
Dokumentacji zmienią się przepisy prawa Wykonawca uzyska pozwolenie na budowę zgodnie z
obowiązującymi przepisami.
Teren objęty jest Miejscowymi Planami Zagospodarowania Przestrzennego:
a) dzielnicy „Tarninów” – Uchwała Rady Miejskiej Legnicy Nr XVI/164/99 z dnia 25.10.1999 r.,
b) rejon ulicy Bielańskiej - Uchwała Rady Miejskiej Legnicy Nr XLIII/455/06 z dnia 27.2.2006 r.,
c) osiedle Bielany II - Uchwała Rady Miejskiej Legnicy Nr XXIII/293/08 z dnia 29.2.2008 r.
Finansowanie realizacji zadania planowane jest ze środków Unii Europejskiej.
3. Zakres opracowania Dokumentacji obejmuje wykonanie m.in:
a) wykonanie projektu budowlanego i projektu wykonawczego pełnobranżowego,
— projekt zagospodarowania,
— branży mostowej,
— branży drogowej, inwentaryzacja drogowa, pomiary ruchu drogowego, organizacja ruchu na czas robót i
docelowa, projekt programów sygnalizacji ulicznej, projekt koordynacji sygnalizacji ulicznych,



Dz.U./S S212
04/11/2009      
306040-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 3/8

 

 
04/11/2009       S212  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/8

— branży elektrycznej, oświetlenia ulicznego , zasilania sygnalizacji, okablowanie sygnalizacji, , teletechniczne -
Legman,
— branży sanitarnej, odprowadzenie wód deszczowych,
— projekt zieleni,
— projekty w zakresie przebudowy kolidujących sieci i obiektów, wyburzeń.
b) sporządzenie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia,
c) sporządzenie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych,
d) sporządzenie przedmiaru robót z podziałem na branże, w formie papierowej oraz elektronicznej w formacie
*.pdf i *.ath,
e) sporządzenie kosztorysu inwestorskiego z podziałem na branże, w formie papierowej oraz elektronicznej w
formacie *.pdf i *.ath, wraz z harmonogram robót w formie papierowej oraz elektronicznej w formacie *.xls,
f) wykonanie dokumentacji geotechnicznej,
g) sporządzenie projektów podziału działek,
h) sporządzenie ewentualnych wniosków o wydanie warunków technicznych przyłączenia do mediów, usunięcia
kolizji, decyzji,
i) uzyskanie wymaganych opinii, decyzji, uzgodnień i sprawdzeń rozwiązań projektowych w zakresie
wynikającym z przepisów prawa,
j) złożenie wniosku i uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej lub przygotowanie
wniosku o wydanie pozwolenia na budowę wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę o ile w trakcie
opracowania dokumentacji zmienią się przepisy prawa.
k) uzyskanie mapy do projektowania,
l) prezentacja multimedialna.
4. Opracowania i wnioski określone w ust. 2 powinny spełniać odpowiednio wymogi przepisów prawa: ustawy
Prawo budowlane z dnia 7.7.1994r. (Dz. U. z 2006 r. nr 156 poz. 1118), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 3.7.2003 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2003 roku nr 120,
poz.1133), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2.9.2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu
funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. z 2004 r. nr 202 poz.2072), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia
18.5.2004 r. w sprawie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i
ochrony zdrowia z dnia 23.6.2003 r. (Dz U. z 2003 r., nr 120 poz. 1126), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 18.5.2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania
planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych w programie
funkcjonalno-użytkowym (Dz.U. z 2004 r. nr130 poz. 1389), ustawy Pzp (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655)
oraz ustawy z dnia 10.4.2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg
publicznych (Dz.U.03.80.721).
5. W trakcie prac nad dokumentacją Wykonawca zobowiązany jest do systematycznego (co najmniej raz w
miesiącu) składania informacji Zamawiającemu o stanie zaawansowania prac. Jeżeli Wykonawca przerwie
opracowanie dokumentacji – brak postępu prac – na okres dłuższy niż 2 miesiące Zamawiający będzie miał
prawo do odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy.
6. Przy opracowywaniu dokumentacji Wykonawca zobowiązany jest do konsultowania na bieżąco
projektowanych rozwiązań także z:
a) Zarządem Dróg Miejskich w Legnicy,
b) Wydziałem Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta w Legnicy,
c) Wydziałem Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta w Legnicy.
7. Wykonawca zobowiązany jest wykonać i dostarczyć uzgodnioną Dokumentację w formie papierowej:



Dz.U./S S212
04/11/2009      
306040-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 4/8

 

 
04/11/2009       S212  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/8

a) dokumentacja geotechniczna - 3 egz.
b) projekty budowlane wraz opiniami i uzgodnieniami oraz programy BIOZ - 5 egz.
c) projekty wykonawcze - 5 egz.
d) przedmiar robót - 3 egz.
e) kosztorys inwestorski wraz z harmonogramem robót - 2 egz.
f) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych opracowana zgodnie z ustawą Prawo
Zamówień Publicznych (Dz.U. z dnia 9.2.2004 r. nr 19 poz. 177) i Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z
dnia 2.9.2004 r. (Dz.U.nr 202 poz. 2072). - 5 egz.
g) wykonanie innych opracowań niezbędnych do uzgodnienia lub zatwierdzenia projektów - 5 egz.
Oraz elektronicznej na płycie CD w 2 egzemplarzach sporządzone zgodnie z Załącznikiem nr 2 „Formaty
danych zapewniające dostęp do zasobów informacji udostępnianych za pomocą systemów teleinformatycznych
używanych do realizacji zadań publicznych” do Rozporządzenia rady Ministrów z dnia 11.10.2005 r.
W sprawie minimalnych wymagań dla systemów informatycznych (Dz. U.05.212.1766) oraz Ustawy.
O informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U.05.64.565).
Wszelkie opracowania wykonane w formie papierowej należy przedłożyć Zamawiającemu w formie
elektronicznej format *.pdf w rozbiciu na branże i poszczególne elementy np. specyfikacje techniczne,
projekt budowlany, projekt wykonawczy. W przypadku opracowania dokumentacji projektowej w programach
obsługujących rozszerzenia *.dwg, *.xls, *.kst lub *.ath. należy dołączyć także takie pliki,
Np. część rysunkowa- dwg, przedmiary i kosztorysy xls, *.kst lub *.ath.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
73100000.

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Nie.

II.1.8) Podział na części:
Nie.

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:
Nie.

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

Powyżej 206 000 EUR.
Szacunkowa wartość bez VAT: 232 132,26 EUR.

II.2.2) Opcje:
Nie.

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI:
Okres w miesiącach: 22 (od udzielenia zmówienia).

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:

10 000 PLN ( dziesięć tysięcy złotych).

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących:
III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia:

Nie.



Dz.U./S S212
04/11/2009      
306040-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 5/8

 

 
04/11/2009       S212  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/8

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia ubiegać
się mogą Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:
1. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 oraz spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt. 1) -3)
ustawy Pzp. Ocena warunku według :
a) oświadczenia Wykonawcy, że nie podlega on wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy Pzp,
oraz że spełnia warunki art. 22 ust.1 pkt.1) – 3) ustawy Pzp. - wg załącznika nr 1 do Instrukcji dla wykonawców
Rozdział nr 2 siwz
b) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające odpowiednio,
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu- wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
c) aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych potwierdzające
odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłatami opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne
lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert.
d) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy -
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
e) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy -
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
— Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia ww. warunek muszą spełnić każdy z osobna.
2. Prowadzą działalność w zakresie usług będących przedmiotem zamówienia. Ocena warunku według:
— aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej,
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia ww. warunek mogą spełnić łącznie.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Posiadają polisę, a w przypadku
jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności.
Ocena spełnienia warunku wg ww. dokumentów.
— Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia ww. warunek muszą spełnić każdy z osobna.

III.2.3) Zdolność techniczna:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
1. Mają do dyspozycji odpowiednio wykwalifikowany personel w celu obsadzenia podanych niżej stanowisk:
Stanowisko.
1) Projektant z uprawnieniami budowlanymi branży mostowej bez ograniczeń posiadający kwalifikacje
zawodowe i doświadczenie polegające na tym, że w okresie ostatnich 3 lat był projektantem co najmniej
jednego zadania porównywalnego rzeczowo z zakresem przedmiotu zamówienia – wykonanie projektu
mostu drogowego o długości nie mniejszej niż 56 metrów, wpisany na listę członków PIIB i ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji.



Dz.U./S S212
04/11/2009      
306040-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 6/8

 

 
04/11/2009       S212  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/8

2) Projektant z uprawnieniami budowlanymi bez ograniczeń dla branży drogowej, posiadający kwalifikacje
zawodowe i doświadczenie polegające na tym, że w okresie ostatnich 3 lat był projektantem co najmniej
jednego zadania porównywalnego rzeczowo z zakresem przedmiotu zamówienia – wykonanie projektu drogi
klasy minimum Z o długości nie mniejszej niż 1 000 metrów, wpisany na listę członków PIIB i ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji.
3) Projektant z uprawnieniami budowlanymi bez ograniczeń specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, wpisany na listę członków PIIB i ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji.
4) Projektant z uprawnieniami budowlanymi bez ograniczeń specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, wpisany na listę członków PIIB i
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww.
funkcji.
5) Projektant z uprawnieniami budowlanymi bez ograniczeń specjalności telekomunikacyjnej, wpisany na listę
członków PIIB i ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z
wykonywaniem ww. funkcji.
Ocena spełnienia warunku odbywać się będzie wg załącznika nr 2 Instrukcji dla wykonawców - Rozdział nr
2 siwz. Osoby wskazane w załączniku nr 2 Instrukcji dla wykonawców - rozdział nr 2 siwz powinny posiadać
uprawnienia w odpowiedniej specjalności. Do załącznika dołączyć:
a) kserokopie uprawnień dla poszczególnych branż, potwierdzenie wpisu na listę członków PIIB oraz załączyć
informacje na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności.
b) dla osób wskazanych w załączniku nr 2 Instrukcji dla wykonawców - rozdział nr 2 siwz jako :
— projektant branży mostowej z uprawnieniami budowlanymi bez ograniczeń dokumenty potwierdzające,
kwalifikacje zawodowe i doświadczenie polegające na tym, że w okresie ostatnich 3 lat był projektantem co
najmniej jednego zadania porównywalnego rzeczowo z zakresem przedmiotu zamówienia np.: referencje,
opinie, kserokopie umów, strony tytułowe opracowań projektowych, z których wynikał będzie zakres czyli
wykonanie projektu mostu drogowego o długości nie mniejszej niż 56 metrów – i wskazanie osoby-wykonawcy
itp,
— projektant z uprawnieniami budowlanymi bez ograniczeń dla branży drogowej dokumenty potwierdzające,
kwalifikacje zawodowe i doświadczenie polegające na tym, że w okresie ostatnich 3 lat był projektantem co
najmniej jednego zadania porównywalnego rzeczowo z zakresem przedmiotu zamówienia np.: referencje,
opinie, kserokopie umów, strony tytułowe opracowań projektowych, z których wynikał będzie zakres –
wykonanie projektu drogi klasy minimum Z o długości nie mniejszej niż 1 000 metrów i wskazanie osoby-
wykonawcy itp.
c) w stosunku do osób wskazanych w punkcie 1) i 2) tabeli Wykonawca wskaże koordynatora prac
projektowych.
d) pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia, jeżeli
w załączniku nr 2 Instrukcji dla Wykonawców- Rozdział nr 2 siwz wykonawca wskazał osoby, którymi będzie
dysponował.
— Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia ww. warunek mogą spełnić łącznie.
2. Wykonają siłami własnymi nie mniej niż 40 % zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia.
Ocena warunku odbywać się będzie wg załącznika nr 3 Instrukcji dla wykonawców - Rozdział nr 2 siwz oraz
zapisu § 7 projektu umowy - Rozdział 3 SIWZ.
— Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia ww. warunek muszą spełnić każdy z osobna.



Dz.U./S S212
04/11/2009      
306040-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 7/8

 

 
04/11/2009       S212  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/8

3. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie w realizacji podobnych zamówień tzn. jako Wykonawca
wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat
przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie co najmniej 2 zamówienia odpowiadające swoim rodzajem i wartością przedmiotowi
zamówienia z podaniem dat wykonania i odbiorców wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że
usługi te zostały wykonane należycie. Załączyć wykaz usług, w którym należy podać wartość przedmiotu usługi,
datę wykonania i odbiorców usług wraz z dokumentami od poprzednich Zamawiających potwierdzającymi, że
usługi te zostały wykonane należycie.
Pod pojęciem “odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia” należy rozumieć, że wykonał:
Projekt mostu drogowego o długości nie mniejszej niż 56 metrów oraz projekt drogi klasy minimum Z o długości
nie mniejszej niż 1 000 metrów. Powyższe zamówienia ( projekt mostu i drogi) nie muszą być wykazane w
ramach jednego zamówienia.
Ocena warunku wg załącznika nr 4 do Rozdziału 2 siwz – Instrukcji dla Wykonawców.
— Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia ww. warunek mogą spełnić łącznie.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone:
Nie.

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu:

Nie.

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi:
Tak.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału:
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu:
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna:
Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:

IM 341/8/2/5/09.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Nie.

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego:
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 4.12.2009 -
14:00.
Dokumenty odpłatne:



Dz.U./S S212
04/11/2009      
306040-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 8/8

 

 
04/11/2009       S212  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/8

Podać cenę: 250,00 PLN.
Warunki i sposób płatności: Gotówka w kasie zamawiajacego lub w formie przelewu.

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
10.12.2009 - 11:00.

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom:
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą:
Okres w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert).

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert:
Data: 10.12.2009 - 11:30.
Miejsce: Urząd Miasta Legnicy, Pl. Słowiański nr 7, pok nr 9.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: tak.
Komisja przetargowa.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ:

Nie.

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH:
Nie.

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Urząd Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17a, PL-02-676  Warszawa. E-mail uzp@uzp.gov.pl. Tel.  +48
224587701. URL: http://www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700.

VI.4.2) Składanie odwołań:
VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:

Urząd Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17a, PL-02-676  Warszawa. E-mail uzp@uzp.gov.pl. Tel.  +48
224587701. URL: http://www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700.

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
30.10.2009.

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

